

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 106/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS PARA USO DA SMAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ARTCIDADE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	BOLA DE NATAL (ALT 0,95 X LARG 0,55M), CONF.ED BOLA DE NATAL (ALT 0,95 X LARG 0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE BOLA DE NATAL PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	320,00	1.600,00
1	2	BRILHO DE NATAL (ALT 0,77 X LARG 0,55M), CONF.ED BRILHO DE NATAL (ALT 0,77 X LARG 0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE BRILHO DE NATAL PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	220,00	1.100,00
1	3	COMETA 175 (ALT 1,75 X LARG 0,70M), CONF.ED COMETA 175 (ALT 1,75 X LARG 0,70M) - LUMINOSO EM FORMA DE COMETA PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	320,00	1.600,00
1	4	ESTRELA DE 5 PONTAS (0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA, CONF.ED ESTRELA DE 5 PONTAS (0,55M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA DE 5 PONTAS, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED	ARTCIDADE	UNI	5,00	120,00	600,00

		13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO					
1	5	ESTRELA DE 5 PONTAS DUPLA (ALT 0,80 X LARG 0,80M), CONF.ED ESTRELA DE 5 PONTAS DUPLA (ALT 0,80 X LARG 0,80M) - LUMINOSO EM FORMA DE PRESENTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8X1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	320,00	1.600,00
1	6	ESTRELA DE 8 PONTAS (0,85M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA, CONF.ED ESTRELA DE 8 PONTAS (0,85M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA DE 8 PONTAS PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	170,00	850,00
1	7	ESTRELA TOP (ALT 1,15 X LARG 0,98M), CONF.ED ESTRELA TOP (ALT 1,15 X LARG 0,98M) - LUMINOSO EM FORMA DE ESTRELA TOP PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	410,00	2.050,00
1	8	FLOCO DE NEVE (ALT 1,00 X LARG 1,00M), CONF.ED FLOCO DE NEVE (ALT 1,00 X LARG 1,00M) - LUMINOSO EM FORMA DE FLOCO DE NEVE PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	520,00	2.600,00
1	9	FLOCO DE NEVE RAMADO (ALT 1,15 X LARG 1,15M), CONF.ED FLOCO DE NEVE RAMADO (ALT 1,15 X LARG 1,15M) - LUMINOSO EM FORMA DE FLOCO DE NEVE RAMADO PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR	ARTCIDADE	UNI	5,00	620,00	3.100,00

		METRO					
1	10	SIMPLES PINHEIRO (ALT 1,12 X LARG 0,86M), CONF.ED SIMPLES PINHEIRO (ALT 1,12 X LARG 0,86M) - LUMINOSO EM FORMA DE SIMPLES PINHEIRO PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	210,00	1.050,00
1	11	SINO (ALT 0,67 X LARG 0,42M) - LUMINOSO EM FORMA DE SINO, CONF.ED SINO (ALT 0,67 X LARG 0,42M) - LUMINOSO EM FORMA DE SINO PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA DE FERRO CHATO 3/8 X 1/8, REDONDOS 3/8, CONTORNADO COM MANGUIRA LUMINOSA LED 13MM E 36 LÂMPADAS POR METRO	ARTCIDADE	UNI	5,00	220,00	1.100,00
TOTAL							17.250,00

VALOR TOTAL: R\$17.250,00 (Dezessete Mil, Duzentos e Cinquenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/11/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro